
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lyžařská sezóna je tu! Vyrazte na prodloužený
víkend do Alp!

Zatímco české hory ještě čekají na sněhovou nadílku, v Alpách je lyžařská
sezóna již v plném proudu. V ledovcových areálech, jako jsou Kitzsteinhorn
nebo Dachstein, byla sezóna 2019/2020 zahájena již v říjnu.

V prosinci se již lyžuje ve všech vyhlášených střediscích, jejichž seznam včetně
dat začátku a konce sezóny jsme pro vás připravili.

Jistota sněhové pokrývky a dlouhá zimní sezóna každoročně láká lyžaře
z celého světa. Rakouský statistický úřad zaznamenal v loňské zimní sezóně

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

téměř 73 milionů přenocování, o 1,4 % více než v minulém roce. V tomto
období vykázaly také všechny ubytovací zařízení rostoucí počet přenocování.

Nejvyšší relativní nárůst byl zaznamenán u komerčních prázdninových bytů (o
5,5 % na 7,83 milionu). Pro investory je toto jasný ukazatel - investice do
nemovitosti v Rakousku s kombinací částečného vlastního užívání a dalšího
pronájmu se vyplatí. Kupte si ve svém oblíbeném středisku nemovitost, užívejte
ji v době své dovolené a po zbytek roku ji pronajímejte. Zajistíte si tak zajímavý
pasivní příjem. V tabulce přinášíme tipy na nemovitosti v jednotlivých
střediscích.

Foto: GROGL/Shutterstock

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-rakousku
https://www.rellox.cz/media/document/2-lyzarska-sezona-rakousko.pdf
https://www.rellox.cz/media/document/2-lyzarska-sezona-rakousko.pdf
https://relox.cz
https://relox.cz

